
KIT
REV: 0   1620

FECHA: 11/11/2021

HOJA: 1/6

CODIGO 66567

DESCRIPCION: FIRE JET

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4416010061 TAPA SUPERIOR 8   4416010068 TAPON PROTECTOR

2   4416010062 PRENSAESTOPAS M12X1,5 ROS.15mm 9   4416010069 PIE

3   4416010063 ELECTRODOS 10   4416010070 CABLE ALIMENTACION

4   4416010064 TORNILLERIA CUERPO 11   4416010071 PRENSAESTOPAS M20X1.5 ROS.15mm

5   4416010065 ELECTROVALVULA G¼ NC 230 VAC 12   4416010072 TRANSFORMADOR

6   4416010066 ENTRADA ISOPROPANOL 13   4416010073 CUERPO INOX.

7   4416010067 PRENSAESTOPAS M25X1.5 ROS.15mm 14   4416010074 BOQUILLA



ÉCLATÉ
REV.: 0   1620

DATE: 11/11/2021

PAG.: 2/6

CODE 66567

DESCRIPTION: FIRE JET

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4416010061 COUVERCLE SUPÉRIEUR 8   4416010068 BOUCHON PROTECTEUR

2   4416010062 PRESSE ETOUPE  M12X1,5 ROS.15mm 9   4416010069 SOCLE

3   4416010063 ELECTRODE 10   4416010070 CABLE ALIMENTACION

4   4416010064 VISSERIES CORPS 11   4416010071 PRESSE ETOUPE  M20X1.5 ROS.15mm

5   4416010065 ELECTROVANNE G¼ NC 230 VAC 12   4416010072 TRANSFORMATEUR

6   4416010066 ENTRE ISOPROPANOL 13   4416010073 CORPS INOX

7   4416010067 PRESSE ETOUPE  M25X1.5 ROS.15mm 14   4416010074 BUSE



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1620

DATE: 11/11/2021

SHEET: 3/6

CODE 66567

DESCRIPTION: FIRE JET

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4416010061 TOP COVER 8   4416010068 SMALL PROTECTIVE PLUG

2   4416010062 PACKING GLAND M12X1,5 ROS.15mm 9   4416010069 BASE

3   4416010063 ELECTRODE 10   4416010070 SUPPLY CABLE

4   4416010064 BODY SCREWS 11   4416010071 PACKING GLAND M20X1.5 ROS.15mm

5   4416010065 SOLENOID VALVE G¼ NC 230 VAC 12   4416010072 TRANSFORMER

6   4416010066 ISOPROPANOL INLET 13   4416010073 S.S. BODY

7   4416010067 PACKING GLAND M25X1.5 ROS.15mm 14   4416010074 NOZZLE



ESPLOSO
REV.: 0   1620

DATA: 11/11/2021

PAG.: 4/6

CODICE 66567

DESCRIZIONE: FIRE JET

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4416010061 COPERCHIO SUPERIORE 8   4416010068 TAPPO DI PROTEZIONE

2   4416010062 PRESSACAVO M12X1,5 ROS.15mm 9   4416010069 PIEDE

3   4416010063 ELECTRODI 10   4416010070 CAVO DI ALIMENTAZIONE

4   4416010064 KIT BULLONERIA CORPO 11   4416010071 PRESSACAVO M20X1.5 ROS.15mm

5   4416010065 ELETTROVALVOLA G¼ NC 230 VAC 12   4416010072 TRANSFORMATORE

6   4416010066 INGRESSO ISOPROPANOLO 13   4416010073 CORPO INOX

7   4416010067 PRESSACAVO M25X1.5 ROS.15mm 14   4416010074 BOCCHETTA



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1620

DATUM: 11/11/2021

BLATT: 5/6

CODE 66567

BESCHREIBURG: FIRE JET

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4416010061 ABDECKUNG OBEN 8   4416010068 SCHUTZSTOPFEN

2   4416010062 QUETSCHVERSCHRAUBUNG M12X1,5 ROS.15mm 9   4416010069 FUSS

3   4416010063 ELEKTRODEN 10   4416010070 VERSORGUNGSKABEL

4   4416010064 SCHRAUBENSATZ GEHÄUSE 11   4416010071 QUETSCHVERSCHRAUBUNG M20X1.5 ROS.15mm

5   4416010065 ELEKTROVENTIL G¼ NC 230 VAC 12   4416010072 TRAFO

6   4416010066 ISOPROPANOL-EINLASS 13   4416010073 GEHÄUSE EDELSTAHL

7   4416010067 QUETSCHVERSCHRAUBUNG M25X1.5 ROS.15mm 14   4416010074 DÜSE



ITEM
REV.: 0   1620

DATA: 11/11/2021

FOLHA: 6/6

CODIGO 66567

DESCRICÃO: FIRE JET

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4416010061 TAMPA SUPERIOR 8   4416010068 TAMPÃO PROTECTOR

2   4416010062 BUCIN M12X1,5 ROS.15mm 9   4416010069 PÉ

3   4416010063 ELECTRODOS 10   4416010070 CABO ALIMENTAÇÃO

4   4416010064 PARAFUSOS CORPO 11   4416010071 BUCIN M20X1.5 ROS.15mm

5   4416010065 ELECTROVALVULA G¼ NC 230 VAC 12   4416010072 TRANSFORMADOR

6   4416010066 ENTRADA DE ISOPROPANOL 13   4416010073 CORPO INOX

7   4416010067 BUCIN M25X1.5 ROS.15mm 14   4416010074 BOQUILHA


